РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУЙТУНСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «29» июля 2019 г.                             р.п. Куйтун                                       № 626-п..

О подготовке проекта о внесении изменений в Правила землепользования и застройки

Новотельбинского муниципального образования

Руководствуясь пунктом 2 части 2 статьи 33, частью 3.2 статьи  33

Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября

2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», законом Иркутской области от 3 ноября 2016 г. № 96-ОЗ «О

закреплении за сельскими поселениями Иркутской области вопросов местного значения»,

ст. ст. 37, 46 Устава муниципального образования Куйтунский  район, администрация

муниципального образования Куйтунский район

П О С Т А Н О В Л Я Е Т

1. Комиссии по подготовке правил землепользования и застройки сельских

поселений муниципального образования Куйтунский район (внесения в них изменений)

подготовить проект о внесении изменений в Правила землепользования и застройки

Новотельбинского муниципального образования, в части:

1.1. На карте градостроительного зонирования Новотельбинского муниципального

образования (М 1:25000) и карте градостроительного зонирования п.Новая Тельба

(М1:5000) в границах населенного пункта п.Новая Тельба изменить границу

территориальной зоны сельскохозяйственных угодий, расположенной в границах

населенного пункта Новая Тельба, в целях размещения территориальной зоны СН «Зоны

связанные с захоронениями» для обеспечения возможности размещения объекта местного

значения - площадки временного хранения твердых коммунальных отходов (Приложение

1).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника

отдела архитектуры, строительства администрации муниципального образования

Куйтунский район Путову О.В.

Исполняющий обязанности мэра

муниципального образования Куйтунский район                                        А.А. Непомнящий

Приложение

к постановлению администрации

муниципального образования Куйтунский район

от «29» июля 2019 г.  № 626-п.

Схема места расположения планируемой территориальной зоны СН в

п.Новая Тельба

                         часть территориальной зоны Р-1,

                         планируемой для территориальной зоны СН.